
Nominační soustředění ŽPR  - VÝSLEDKY
Volduchy – 25.-29.6.2009 (okr. Rokycany)

Výsledky – pátek 26.6.2009
mapa – Trhoň  (MD13 – 80m)

Kat: D13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.  10 Horová Pavla        FPA9453  5  65:50
  2.  12 Oplová Anna         DCH9555  5  67:10
  3.   8 Lehárová Alžběta    FPA9459  5  86:12
  4.   9 Dvořáková Martina   GBM9561  5  86:15
  5.  13 Lněničková Petra    FPA9458  5  88:53
  6.  11 Sádlová Petra       FPA9553  5  94:34
  7.  14 Fráňová Veronika    GBM9551  5 106:55

Kat: M13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.   5 Šrom Jakub          GBM9514  5  50:03
  2.   2 Šimáček Martin      FPA9701  5  65:49
  3.   6 Hladík Pavel        FPA9602  5  66:44
  4.   4 Sommer Matěj        FPA9404  5  67:21
  5.   1 Polák Václav        GBM9405  5  70:56
  6.   3 Martins Edie        GBM9403  5  86:09
  7.   7 Koleta Vojtěch      FPA9502  5 104:18

Výsledky – sobota 27.6.2009
mapa – Kolotoč  (MD13 – 2m)

Kat: D13 Pásmo:2m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.   8 Lehárová Alžběta    FPA9459  5  82:41
  2.  11 Sádlová Petra       FPA9553  5  96:40
  3.   9 Dvořáková Martina   GBM9561  5  99:42
  4.  14 Fráňová Veronika    GBM9551  5  99:55
  5.  10 Horová Pavla        FPA9453  5 114:42
  6.  12 Oplová Anna         DCH9555  5 121:12
  7.  13 Lněničková Petra    FPA9458  5 138:39

Kat: M13 Pásmo:2m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas

  1.   2 Šimáček Martin      FPA9701  5  64:59
  2.   1 Polák Václav        GBM9405  5  88:51
  3.   7 Koleta Vojtěch      FPA9502  5  93:06
  4.   5 Šrom Jakub          GBM9514  5  97:02
  5.   3 Martins Edie        GBM9403  5 110:30
  6.   4 Sommer Matěj        FPA9404  5 114:25
  7.   6 Hladík Pavel        FPA9602  5 120:36



Výsledky – neděle 28.6.2009
mapa – Rumpál  (MD13 – 2m)

Kat: D13 Pásmo:2m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:4  kontroly: 1 2 4 5
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas

  1.   8 Lehárová Alžběta    FPA9459  4  65:05
  2.   9 Dvořáková Martina   GBM9561  4  65:53
  3.  12 Oplová Anna         DCH9555  4  73:08
  4.  10 Horová Pavla        FPA9453  4  75:05
  5.  11 Sádlová Petra       FPA9553  4  76:19
  6.  14 Fráňová Veronika    GBM9551  4 101:07
  7.  13 Lněničková Petra    FPA9458  4 119:20

Kat: M13 Pásmo:2m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:4  kontroly: 1 2 3 4
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   Index Kontr. Čas

  1.   7 Koleta Vojtěch      FPA9502  4  50:09
  2.   2 Šimáček Martin      FPA9701  4  60:14
  3.   5 Šrom Jakub          GBM9514  4  60:22
  4.   3 Martins Edie        GBM9403  4  63:18
  5.   4 Sommer Matěj        FPA9404  4  75:21
  6.   1 Polák Václav        GBM9405  4  76:06
  7.   6 Hladík Pavel        FPA9602  4 121:11

MEZIČASY NOMINAČNÍCH ZÁVODU :
26.6.2009 – pátek  (mapa Trhoň)
Kat: D13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5   kontroly: 1 2 3 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.  10 Horová Pavla         65:50  2,4,3,1,M   14:07  12:30  21:05  13:30   4:26   0:12 
  2.  12 Oplová Anna          67:10  3,2,4,1,M   15:34  12:42  18:29  15:08   5:06   0:11 
  3.   8 Lehárová Alžběta     86:12  2,3,4,1,M   14:15  25:33  28:29  12:46   4:57   0:12 
  4.   9 Dvořáková Martina    86:15  2,3,4,1,M   18:53  28:01  20:29  13:01   5:38   0:13 
  5.  13 Lněničková Petra     88:53  2,4,3,1,M   18:07  18:16  20:34  25:22   6:21   0:13 
  6.  11 Sádlová Petra        94:34  3,2,1,4,M   16:41  11:39  32:38  17:03  16:19   0:14 
  7.  14 Fráňová Veronika    106:55  2,3,4,1,M   24:06  19:54  37:48  18:42   6:12   0:13 

Kat: M13 Pásmo:80m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5  kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.   5 Šrom Jakub           50:03  3,4,1,5,M    8:56  16:15  10:47   8:57   4:57   0:11 
  2.   2 Šimáček Martin       65:49  3,4,1,5,M    8:02  22:21  16:00  15:16   3:59   0:11 
  3.   6 Hladík Pavel         66:44  3,4,1,5,M   17:21  21:31  10:21  12:27   4:54   0:10 
  4.   4 Sommer Matěj         67:21  3,1,4,5,M    8:35  20:02  14:07  19:33   4:52   0:12 
  5.   1 Polák Václav         70:56  3,4,1,5,M   17:44  22:11  15:31  10:16   5:03   0:11 
  6.   3 Martins Edie         86:09  3,1,4,5,M    6:59  34:36  19:29  20:21   4:30   0:14 
  7.   7 Koleta Vojtěch      104:18  5,3,1,4,M   36:31  28:00  11:31  14:10  13:53   0:13 



27.6.2009 – sobota  (mapa Kolotoč)
Kat: D13 Pásmo:2m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 1 2 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.   8 Lehárová Alžběta     82:41  2,4,5,1,M   19:57  20:44  21:28   5:32  14:53   0:07 
  2.  11 Sádlová Petra        96:40  2,4,5,1,M   22:15  26:56  15:59  11:25  19:57   0:08 
  3.   9 Dvořáková Martina    99:42  2,4,5,1,M   24:21  25:16  15:21   6:44  27:52   0:08 
  4.  14 Fráňová Veronika     99:55  2,4,5,1,M   17:09  30:12  23:35  13:37  15:15   0:07 
  5.  10 Horová Pavla        114:42  2,4,5,1,M   52:00  16:53  16:14  11:21  18:07   0:07 
  6.  12 Oplová Anna         121:12  2,5,4,1,M   14:12  19:22  37:26  30:35  19:30   0:07 
  7.  13 Lněničková Petra    138:39  2,5,4,1,M   23:08  22:39  31:09  21:26  40:09   0:08 

Kat: M13 Pásmo:2m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:5,  kontroly: 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy
--------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.   2 Šimáček Martin       64:59  2,3,5,4,M   12:05  16:03  13:09   9:53  13:43   0:06 
  2.   1 Polák Václav         88:51  2,5,3,4,M   17:54  13:56  16:54  26:49  13:12   0:06 
  3.   7 Koleta Vojtěch       93:06  2,5,4,5,3,M 13:32  11:28  13:42   9:54  25:05  19:19   0:06 
  4.   5 Šrom Jakub           97:02  2,5,4,3,M   16:57  13:33  14:08  29:03  23:14   0:07 
  5.   3 Martins Edie        110:30  2,4,5,3,M   15:58  17:59  15:40  24:00  36:47   0:06 
  6.   4 Sommer Matěj        114:25  5,2,4,3,M   23:00  25:27  17:24  27:21  21:05   0:08 
  7.   6 Hladík Pavel        120:36  2,4,5,3,M   26:29  17:58  15:18  24:15  36:30   0:06 

28.6.2009 – neděle  (mapa Rumpál)

Kat: D13 Pásmo:2m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:4  kontroly: 1 2 4 5
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.   8 Lehárová Alžběta     65:05  1,5,4,2   21:48  13:46  15:27  10:47   3:17 
  2.   9 Dvořáková Martina    65:53  1,5,4,2   17:33  16:14  19:18   9:00   3:48 
  3.  12 Oplová Anna          73:08  1,5,4,2   21:04  18:41  19:52  10:02   3:29 
  4.  10 Horová Pavla         75:05  1,5,4,2   15:31  20:55  26:28   9:17   2:54 
  5.  11 Sádlová Petra        76:19  1,5,4,2   22:15  23:34  17:56   8:28   4:06 
  6.  14 Fráňová Veronika    101:07  1,5,4,2   22:56  29:13  31:37  13:42   3:39 
  7.  13 Lněničková Petra    119:20  2,1,5,4   24:20  12:22  37:03  18:52  26:43 

Kat: M13 Pásmo:2m Limit:150 Dl.Tr:0,0 Kontr:4  kontroly: 1 2 3 4
 Poř. St.č.  Příjm.,jméno   čas běhu  Kontr.  mezičasy

  1.   7 Koleta Vojtěch       50:09  1,3,4,2    5:44  20:40  14:09   7:03   2:33 
  2.   2 Šimáček Martin       60:14  1,3,2,4    5:46  25:32  13:20   8:52   6:44 
  3.   5 Šrom Jakub           60:22  1,3,4,2   16:39  19:50  14:00   7:02   2:51 
  4.   3 Martins Edie         63:18  1,3,4,2    6:55  21:04  11:35  13:54   9:50 
  5.   4 Sommer Matěj         75:21  1,3,4,2   20:03  30:49  11:39  10:13   2:37 
  6.   1 Polák Václav         76:06  1,3,4,2    8:08  31:05  12:46  20:08   3:59 
  7.   6 Hladík Pavel        121:11  1,3,2,4   16:08  22:07  41:34  31:36   9:46 


